
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				[image: spalio-5-oji-sventiskai-sportiskai-smagiai]
 
                 

 				
 					Spalio 5-oji: šventiškai, sportiškai, smagiai!

 					
 
Lietuvos kinologų draugija jau šeštąjį kartą kviečia gyvūnų mylėtojus minėti Pasaulinę gyvūnų globos dieną: #GGD2019 švęsime spalio 5-ąją sostinės Vingio parke!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lietuvoje-vyks-tarptautines-kinologu-federacijos-komisijos-posedis]
 
                 

 				
 					Lietuvoje vyks Tarptautinės kinologų federacijos komisijos posėdis

 					
 
Liepos 31 dieną Vilniuje suplanuotas naujai sukurtos FCI švietimo ir komunikacijos komisijos posėdis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tarptautinei-kinologu-federacijai-rupi-parodu-kokybe]
 
                 

 				
 					Tarptautinei kinologų federacijai rūpi parodų kokybė

 					
 
Birželio 24-25 d. įvyko antrasis Tarptautinės kinologų federacijos - (FCI, Federation Cynologique Internationale) šunų parodų teisėjų kongresas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: dalyvaus-pasaulio-belgu-aviganiu-cempionate]
 
                 

 				
 					Dalyvaus Pasaulio belgų aviganių čempionate

 					
 
Gegužės 6-12 d. belgų aviganių mylėtojai sirgs už savo favoritus: 25-ajame Pasaulio belgų aviganių čempionate varžysis ir mūsų šalies atstovai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: cempionu-cempionatas-2019-sveikiname-visus-dalyvius]
 
                 

 				
 					Čempionų čempionatas 2019: sveikiname visus dalyvius!

 					
 
Berno zenenhunas, garbanotasis bišonas, niūfaundlendas ir samojedas – gražiausių Lietuvos čempionų čempionato ketvertukas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atrinkti-32-pretendentai]
 
                 

 				
 					Atrinkti 32 pretendentai

 					
 
Gruodžio 21 d. tarptautinėje šunų parodoje Vilniuje buvo atrinkti kandidatai dalyvauti 2019 m. Lietuvos šunų čempionų čempionate.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sokiai-su-sunimis-pirmasis-bandymas-lietuvoje]
 
                 

 				
 					Šokiai su šunimis: pirmasis bandymas Lietuvoje

 					
 
Gruodžio 22 d. tarptautinės šunų parodos „Vilniaus žiema 2018“ metu pirmą kartą Lietuvoje vyko šokių su šunimis varžybos (angl. freestyle).
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sokiai-su-sunimis-%e2%80%93-jau-vilniuje]
 
                 

 				
 					Šokiai su šunimis – jau Vilniuje!

 					
 
Pasak šokių su šunimis trenerės Irinos Pankovos, tai pati kūrybiškiausia šunų sporto šaka.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: ivyko-pirmosios-mantrailing%e2%80%98o-varzybos]
 
                 

 				
 					Įvyko pirmosios mantrailing‘o varžybos

 					
 
Spalio 27 d. grupė mantrailing‘o entuziastų Vilniuje organizavo pirmąsias varžybas ir šunų testavimą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tarp-sunu-geroves-ir-zmogaus-atsakomybes-butinas-lygybes-zenklas-sako-konferencijos-organizatoriai]
 
                 

 				
 					Tarp šunų gerovės ir žmogaus atsakomybės būtinas lygybės ženklas, sako konferencijos organizatoriai

 					
 
Gyvūnų teisės turi būti neatsiejamos nuo žmogaus teisių, įsitikinę Lietuvos kinologų draugijos (LKD) atstovai, Šunų gerovės konferencijos organizatoriai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: alytiskiai-surenge-stovykla-sunims]
 
                 

 				
 					Alytiškiai surengė stovyklą šunims

 					
 
Alytaus šunų mylėtojų klubo „Canis‘‘ stovyklą prie Baltijos jūros jos dalyviai prisimins ilgai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: isrinkti-graziausi-dubeneliai-sunims]
 
                 

 				
 					Išrinkti gražiausi dubenėliai šunims

 					
 
Sunku patikėti, tačiau net gaublys gali pavirsti dubenėliu, o senas kaimiškas „bliūdas“ – puošniu papjė mašė indu.




                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: cempionatas-%e2%80%93-septinta-karta]
 
                 

 				
 					Čempionatas – septintą kartą!

 					
 
Lietuvos kinologų draugija jau septintą kartą organizuos gražiausių šunų čempionų čempionatą, šįkart jame varžysis ir Latvijos bei Estijos atstovai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: 2017-m-top-sunys]
 
                 

 				
 					2017 m. TOP ŠUNYS

 					
 
Jau susumuoti 2017 m. parodų rezultatai ir išrinkti geriausi, labai aktyviai ir sėkmingai parodose dalyvavę  Lietuvos šunys.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atidengta-skulptura-tarnybiniams-sunims]
 
                 

 				
 					Atidengta skulptūra tarnybiniams šunims

 					
 
kulptūra žuvusiems tarnybiniams šunims pastatyta už visuomenės suaukotas lėšas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lietuviu-skalikams-%e2%80%93-kolekcine-moneta]
 
                 

 				
 					Lietuvių skalikams – kolekcinė moneta

 					
 
Tarp lūšies, kamanės, balinio vėžlio ir kitų gyvūnų įsiterpė septintoji kolekcinė moneta, skirta lietuvių skalikui ir žemaitukui.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: taksu-lenktynes-per-25-sekundes-120-metru-distancija]
 
                 

 				
 					Taksų lenktynės: per 25 sekundes 120 metrų distancija

 					
 
Ar esate matę, kaip į lenktynių trasą išlekia maži trumpakojai taksiukai? Tikriausiai, ne…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tarptautiniame-kinologu-kongrese]
 
                 

 				
 					Tarptautiniame kinologų kongrese

 					
 
Birželio 28-29 d. Londone vyko tarptautis kinologinių organizacijų kongresas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: vmvt-ir-lkd-pasirase-sutarti]
 
                 

 				
 					VMVT ir LKD pasirašė sutartį

 					
 
VMVT ir Lietuvos kinologų draugija  pasirašė bendradarbiavimo sutartį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: birzelio-1-osios-staigmena]
 
                 

 				
 					Birželio 1-osios staigmena

 					
 
Tarptautinė vaikų gynimo diena, birželio 1-oji, Lietuvos sostinėje buvo švenčiama ir Lietuvos futbolo federacijos stadione.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lietuvos-sostiniu-taure-i-etapas]
 
                 

 				
 					Lietuvos sostinių taurė. I etapas

 					
 
Balandžio 8 d., 10 val. ryto Kernavėje, ant Baltojo kalno, prasidėjo pirmosios šį sezoną Lietuvoje šunų kinkinių sporto varžybos – „Lietuvos sostinių taurė 2017. I etapas“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunis-mylinti-visuomene-gerosios-patirtys-ir-perspektyvos]
 
                 

 				
 					Šunis mylinti visuomenė: gerosios patirtys ir perspektyvos

 					
 
Būna situacijų, kai Lietuvos nepavadinsi maža šalimi. Toks jausmas neapleido tarptautinėje kinologinio švietimo konferencijoje „Šunis mylinti visuomenė: gerosios patirtys ir perspektyvos“. Konferencija 2017 m. kovo 6-7 d. surengta Vilniuje, pasidalyti patirtimi atvyko 10 šalių pranešėjai, buvo pe...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: jau-zinomi-cempionato-dalyviai]
 
                 

 				
 					Jau žinomi Čempionato dalyviai

 					
 
Sausio 14 d. Vilniuje vyks Lietuvos šunų čempionų čempionatas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: taksai-pasieke-rekorda]
 
                 

 				
 					Taksai pasiekė rekordą!

 					
 
Lapkričio 8 d  į išankstinę Toddo Solondzo filmo „Taksiukas“ premjerą Vilniuje, kino teatre „Pasaka“, susirinko išskirtiniai svečiai – keturkojai taksai ir jų šeimininkai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: treciakursiai-klausesi-paskaitu]
 
                 

 				
 					Trečiakursiai klausėsi paskaitų

 					
 
Spalio 24 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvūnų mokslo III kurso studentai klausėsi kinologijos paskaitų.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: gyvunu-gerove-neturi-sienu]
 
                 

 				
 					Gyvūnų gerovė neturi sienų

 					
 
„Gyvūnų gerovė neturi sienų“, – atidarydamas tarptautinį renginį Vilniuje, sakė Europos Parlamento narys P. Auštrevičius.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: g-kavaliauskaites-fotografija-tarp-geriausiuju]
 
                 

 				
 					G.Kavaliauskaitės fotografija tarp geriausiųjų

 					
 
Vilnietės Guodos Kavaliauskaitės mažų bigliukų fotografija pateko tarp geriausių 2015 metų šunų nuotraukų.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: geguzes-14-d-%e2%80%9ebek-su-sunimi%e2%80%9c]
 
                 

 				
 					Gegužės 14 d. „Bėk su šunimi“

 					
 
Vilniaus apylinkėse gegužės 14 d. vyks Canicross varžybos „Bėk su šunimi“ – šventė aktyviems žmonėms ir jų augintiniams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kinologu-draugijos-itaka-dideja]
 
                 

 				
 					Kinologų draugijos įtaka didėja

 					
 
Balandžio 16 d. Vilniaus viešbutyje „Best Western“ įvyko Lietuvos kinologų draugijos ataskaitinė rinkiminė konferencija.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: busimieji-dresuotojai-laikys-egzamina]
 
                 

 				
 					Būsimieji dresuotojai laikys egzaminą

 					
 
Kovo 16 dieną norintieji tapti šunų dresuotojais kviečiami laikyti kvalifikacinį egzaminą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sekmingas-baltijos-cempionu-cempionatas]
 
                 

 				
 					Sėkmingas Baltijos čempionų čempionatas

 					
 
Sausio 23-iąją ilgai prisimins Baltijos šalių šunų mylėtojai. Tą dieną Taline įvyko pirmasis Baltijos šalių čempionų čempionatas.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: jokios-paslapties-tik-meile]
 
                 

 				
 					Jokios paslapties: tik meilė!

 					
 
Jeigu lankėtės šunų parodose, tikriausiai matėte šunų veteranų konkursą. Galbūt net įsidėmėjote šaunią trijulę – pudelį, cvergšnaucerį ir auksaspalvį retriverį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: cempionu-cempionatas-garbe-dalyvauti]
 
                 

 				
 					Čempionų čempionatas: garbė dalyvauti

 					
 
Vokiečių aviganis, vakarų Škotijos baltasis terjeras, samojedas ir vižlas – gražiausi 2016 m. Lietuvos čempionų čempionato šunys.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: 2015-ieji-pokyciu-metai]
 
                 

 				
 					2015-ieji: pokyčių metai

 					
 
Prisiminkime 2015 -uosius metus. Ar Lietuvos kinologų draugijai jie buvo sėkmingi? Pažvelkime į Lietuvos kinologiją draugišku žvilgsniu.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: top-sunys-2015]
 
                 

 				
 					TOP šunys 2015

 					
 
Kiekvienais metais sumuojami parodų rezultatai ir išrenkami patys geriausi Lietuvos šunys. Sveikiname 2015 m. nugalėtojus!

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sunis-mylinti-visuomene-gerosios-praktikos-issukiai-ir-perspektyvos]
 
                 

 				
 					Šunis mylinti visuomenė: gerosios praktikos, iššūkiai ir perspektyvos

 					
 
Gruodžio 21 d. Lietuvos kinologų draugija Vilniuje organizavo tarptautinę kinologinio švietimo konferenciją.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atrinkti-cempionato-dalyviai]
 
                 

 				
 					Atrinkti Čempionato dalyviai

 					
 
Gruodžio 19 d.  Tarptautinėje šunų parodoje Vilniuje buvo atrinkti būsimojo Čempionato dalyviai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: patirtimi-dalijosi-nando-brown]
 
                 

 				
 					Patirtimi dalijosi Nando Brown

 					
 
„Nenaudodami prievartos ir fizinių bausmių, jūs ne tik pasieksite daugiau, bet ir jausitės geriau: gerbsite gyvūno teises, laikysitės visuotinai priimtų gerovės normų“, – šias tiesas vienokia ar kitokia forma vis kartojo Nando Brown. Pasaulyje žinomas šunų elgsenos specialistas  N.Brown spalio 17...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: skalikai-gedimino-kalno-papedeje]
 
                 

 				
 					Skalikai Gedimino kalno papėdėje

 					
 
Gegužės 9 dieną Lietuvos sostinėje atidengta skulptūrinė kompozicija nacionalinei šunų veislei – lietuvių skalikams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: ivyko-veterinarijos-gydytoju-kongresas]
 
                 

 				
 					Įvyko veterinarijos gydytojų kongresas

 					
 
Kovo 16 d. Trakuose įvyko pirmasis Lietuvoje Tarptautinis veterinarijos kongresas „VET Congress 2015 Lithuania“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sveikiname-geriausius-2014-metu-sunis]
 
                 

 				
 					Sveikiname geriausius 2014 metų šunis

 					
 
Jau išrinkti geriausi 2014 metų Lietuvos šunys – pagarba ir sveikinimai nugalėtojams!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: nugalejo-falenas-ir-vipetas]
 
                 

 				
 					Nugalėjo falenas ir vipetas

 					
 
Sausio 31 d.vakare 32 gražiausi Lietuvos, Latvijos ir Estijos šunys varžėsi dėl prestižinio „Lietuvos šunų čempionų čempionato“ nugalėtojo titulo.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: atrinkti-24-pretendentai]
 
                 

 				
 					Atrinkti 24 pretendentai

 					
 
Iš daugiau kaip 50 Lietuvos čempionų atrinkti 24 Atvirojo Lietuvos šunų čempionų čempionato dalyviai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lure-coursingas-%e2%80%93-jau-lietuvoje]
 
                 

 				
 					Lure coursing’as – jau Lietuvoje!

 					
 
Azartiškas ir smagus užsiėmimas tiek šuniui, tiek žmogui – lure coursing’as atkakliai skinasi kelią į Baltijos šalis.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: varzesi-dresuros-mokyklu-sportininkai]
 
                 

 				
 					Varžėsi dresūros mokyklų sportininkai

 					
 
Balandžio 27 dieną šunų sporto entuziastai rinkosi į neoficialias Obedience varžybas sostinėje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: zenenhundai-dalyvavo-solidarumo-akcijoje]
 
                 

 				
 					Zenenhundai dalyvavo solidarumo akcijoje

 					
 
Lietuvos zenenhundų augintojai dalyvavo solidarumo akcijoje „Pasaulinis pasivaikščiojimas su Berno zenenhundais“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: cempionu-cempionas-%e2%80%93-niufaundlendas]
 
                 

 				
 					Čempionų čempionas – niūfaundlendas!

 					
 
Niūfaundlendas BOWATER‘S BRAVEHEART, arba Tango, kovo 29 d. nugalėjo penkiolika pretendentų į 2014 m. Lietuvos čempionų čempiono titulą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: isrinkti-2013-m-top-sunys]
 
                 

 				
 					Išrinkti 2013 m. TOP ŠUNYS

 					
 
Susumavus 2013 m. parodų rezultatus, išrinkti geriausi Lietuvos šunys.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: diskutuota-apie-auklejimo-abecele]
 
                 

 				
 					Diskutuota apie auklėjimo abėcėlę

 					
 
Šunų elgsenos specialistų-trenerių sąjunga suorganizavo pirmąjį seminarą-diskusiją.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: ivyko-eiline-lkd-konferencija]
 
                 

 				
 					Įvyko eilinė LKD konferencija

 					
 
Lapkričio 30 d. Vilniuje įvyko Lietuvos kinologų draugijos konferencija.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: hendlingo-specialiste-dalijosi-patirtimi]
 
                 

 				
 					Hendlingo specialistė dalijosi patirtimi

 					
 
Lapkričio 9-10 d. Šakių „Jundulos“ viešbučio konferencijų salėje vyko Elenos Balakirevos  seminarai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lsmk-nariai-mokesi-dalijosi-patirtimi]
 
                 

 				
 					LŠMK nariai mokėsi, dalijosi patirtimi

 					
 
 
Baigėsi „Šnaucerių savaitės“, vykusios rugsėjo 23-29 dieną, renginiai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: kurtu-susitikimas-gime-begti]
 
                 

 				
 					Kurtų susitikimas: gimę bėgti

 					
 
Kurtų augintojų susitikimas buvo kupinas azarto ir geros nuotaikos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pasikeite-fci-vadovybe]
 
                 

 				
 					Pasikeitė FCI vadovybė

 					
 
Tarptautinei kinologų federacijai nuo šiol vadovaus puertorikietis Rafaelis de Santiago.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: susitikome-su-vsat-kinologais]
 
                 

 				
 					Susitikome su VSAT kinologais

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos atstovai lankėsi pas kolegas – VSAT kinologus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas]
 
                 

 				
 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas

 					
 
2013 metų Čempionų čempionate nugalėjo bulmastifas ir vokiečių nykštukinis špicas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: 2013-m-cempionato-finalininkai]
 
                 

 				
 					2013 m. Čempionato finalininkai

 					
 
Tarptautinėje šunų parodoje Vilniuje kovo 2 d. atrinkti 2013 m. Lietuvos šunų čempionų čempionato finalininkai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: snauceriu-ir-pinceriu-naujienos]
 
                 

 				
 					Šnaucerių ir pinčerių naujienos

 					
 
Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas įstojo į Tarptautinę šnaucerių ir pinčerių sąjungą.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lkms-svencia-veiklos-25-meti]
 
                 

 				
 					LKMS švenčia veiklos 25-metį

 					
 
Lietuvos kinologų mėgėjų sąjunga (LKMS) mini savo veiklos 25-metį.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lkd-lankesi-pasienio-kinologai]
 
                 

 				
 					LKD lankėsi pasienio kinologai

 					
 
Lietuvos kinologų draugijoje lankėsi Valstybės sienos apsaugos tarnybos kinologai.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: cempionu-cempionatas-ir-lkd-20-metis]
 
                 

 				
 					Čempionų čempionatas ir LKD 20-metis

 					
 
Speiguotą vasario 4-osios vakarą liepsnojančiais fakelais Vilniaus rotušė pasitiko neįprastus svečius – LKD šunų mylėtojų klubų atstovus, FCI teisėjus ir kitus svečius. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lkd-surenge-tarptautine-konferencija]
 
                 

 				
 					LKD surengė Tarptautinę konferenciją

 					
 
Vasario 5-6 d. Vilniuje įvyko Tarptautinė gyvūnų gerovės konferencija „Atsakingas gyvūnų augintinių savininkas“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: iveike-pusfinali-varzysis-cempionate]
 
                 

 				
 					Įveikę pusfinalį varžysis Čempionate

 					
 
Gruodžio 17 d. Tarptautinės šunų parodos „Vilniaus žiema’2011“ metu iš daugiau kaip šešių dešimčių šunų buvo išrinkti gražiausi Lietuvos šunys, pretenduojantys laimėti titulą „2012 m. Čempionų čempionas“.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: fci-simtmecio-renginiai]
 
                 

 				
 					FCI šimtmečio renginiai

 					
 
Lapkričio 11-13 d. Belgijoje įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI) įkūrimo 100-mečio šventiniai renginiai.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: liepos-1-d-ivyko-lkd-konferencija]
 
                 

 				
 					Liepos 1 d. įvyko LKD Konferencija

 					
 
Liepos 1 d. Kaune įvyko Lietuvos kinologų draugijos konferencija. Konferencijoje daugiausia dėmesio buvo skirta LKD Šunų veisimo nuostatų pakeitimų projektui…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: ivyko-lkd-ataskaitine-rinkimine-konferencija]
 
                 

 				
 					Įvyko LKD ataskaitinė-rinkiminė konferencija

 					
 
Balandžio 9 d. Vilniuje, „Šarūno“ viešbučio konferencijų salėje, įvyko Lietuvos kinologų draugijos ataskaitinė – rinkiminė konferencija. Konferencijoje dalyvavo 49 delegatai, atstovaujantys regionų arba šunų veislių mylėtojų klubams.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: piesiniu-konkursas-dekojame-dalyviams]
 
                 

 				
 					Piešinių konkursas: dėkojame dalyviams!

 					
 
Lietuvos kinologų draugija neseniai buvo paskelbusi piešinių konkursą „Aš ir mano keturkojis draugas“. Konkursą skyrė Tarptautinės kinologų federacijos šimtmečiui, kurį švęsime kitąmet…

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
